
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

Odbor školství, kultury a sociálních věcí (ŠKSV)

3111 6351 Investiční příspěvek zřízeným PO - MŠ 500 000,0 500 000,0 444 260,0 500 000,0 500 000,0

investiční příspěvek na dovybavení školních zahrad herními prvky, 

případně na pořízení interaktivních tabulí (dotykové obrazovky) - 

výše dle přílohy č. 9

3111 Předškolní zařízení 500 000,0 500 000,0 444 260,0 500 000,0 500 000,0

3299 6321 SŠEP Studénka - individuální dotace 0,0 60 000,0 57 000,0 60 000,0 0,0

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 0,0 60 000,0 57 000,0 60 000,0 0,0

3519 6312 VFP - podpora dostupnosti lékařských služeb 0,0 0,0 0,0 0,0 3 000 000,0 zařazeno na základě usnesení RMS č. 21/01/18

3519 6412
Návratná finanční výpomoc - podpora dostupnosti lékařských 

služeb
0,0 0,0 0,0 0,0 3 000 000,0 zařazeno na základě usnesení RMS č. 21/01/18

3519 Ostatní ambulantní péče 0,0 0,0 0,0 0,0 6 000 000,0

3900 6351 SAK Studénka - investiční příspěvek - pořízení vozidla 280 000,0 280 000,0 0,0 280 000,0 0,0

3900 6356 Dotace MK - SAK Studénka 0,0 114 000,0 0,0 114 000,0 0,0

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 280 000,0 394 000,0 0,0 394 000,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje ŠKSV celkem 780 000,0 954 000,0 501 260,0 954 000,0 6 500 000,0

CELKEM VÝDAJE ŠKSV 780 000,0 954 000,0 501 260,0 954 000,0 6 500 000,0

Odbor vnitřních věcí (VV)

5512 6123 Pořízení specialního požárního automobilu 1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 1 798 910,0 0,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 1 798 910,0 0,0

6171 6111 Programové vybavení 0,0 0,0 0,0 0,0 90 000,0 10x MS OFFICE 

6171 Činnost místní správy 0,0 0,0 0,0 0,0 90 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje VV celkem 1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 1 798 910,0 90 000,0

CELKEM VÝDAJE VV 1 800 000,0 1 800 000,0 0,0 1 798 910,0 90 000,0

úsek rozvoje města a investic (RMI)

2115 6342 Spolufinancování kotlíkových dotací 0,0 200 000,0 0,0 5 000,0 135 000,0

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,0 200 000,0 0,0 5 000,0 135 000,0

2212 6121 Přechod pro chodce nad Sekyrou ul. Budovatelská - PD 170 000,0 170 000,0 0,0 0,0

2212 6121 Přechod pro chodce nad Sekyrou ul. Budovatelská - realizace 0,0 0,0 0,0 600 000,0

2212 6121 Přechody pro chodce na ul. 2. května (DD, Květinka) - realizace 0,0 596 500,0 518 515,8 1 000 000,0 převod

2212 Silnice 170 000,0 766 500,0 58 080,0 518 515,8 1 600 000,0

2219 6121

Parkovací místa v lokalitě sídliště - zpracování prováděcí PD  na 

parkovací místa na ul. Arm. gen. L. Svobody a v blízkosti 

městského úřadu - celkem asi 80 parkovacích míst

300 000,0 400 000,0 0,0 0,0

2219 6121 Parkovací plochy za budovou MěÚ - realizace 0,0 0,0 0,0 0,0 10.000.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 6

2219 6121 Parkovací plochy u ZŠ Butovická - PD 150 000,0 160 000,0 0,0 0,0

2219 6121 Parkovací plochy u ZŠ Butovická - realizace 0,0 0,0 0,0 1 000 000,0

2219 6121
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD
84 700,0 124 700,0 40 250,0 0,0

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

58 080,0

2 311 611,5

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/5 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

2219 6121
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa - 

realizace
0,0 0,0 0,0 0,0

17.000.000,00 Kč - znovu se bude podávat žádost o dotaci, 

přesun do přílohy č. 6

2219 6121
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. Etapa 

aktualizace PD
300 000,0 0,0 0,0 300 000,0 převod

2219 6121
PD prováděcí včetně studie parkování AGL Svobody - směr ke 

koupališti
120 000,0 0,0 0,0 120 000,0 převod

2219 6121
Cyklotrasy a cyklostezky - příprava cyklotras a cyklostezek na 

území města a propojení na stávající cyklotrasy
100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

2219 6121
Cyklostezka Studénka - Nová Horka - zastupující zadavatel, 

realizace
18 002 100,0 14 000 000,0 981 001,5 0,0

2219 6121 Cyklostezka ve Studénce - realizace 0,0 0,0 0,0 0,0 13.300.000,00 Kč - předschválená dotace, přesun do přílohy č. 6

2219 6121 Hřbitov Butovice - parkoviště - realizace 3 000 000,0 2 600 000,0 22 500,0 0,0

2219 6121 PD komunikace k č.p. 194 300 000,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0 převod

2219 6121 Komunikace Poštovní - Radar - PD + realizace 0,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0 převod

2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 22 356 800,0 17 384 700,0 2 311 611,5 1 043 751,5 2 220 000,0

2321 6121 Kanalizace U Stavebnin - přepracování PD - stoka S1-1 64 800,0 0,0 0,0 64 800,0 převod

2321 6121 Kanalizace U Stavebnin - 1. část realizace 1 500 000,0 1 700 000,0 0,0

2321 6121 Kanalizace Panská - 1. část realizace 3 000 000,0 3 000 000,0 0,0

2321 6121 Kanalizace Butovice III. etapa - revize PD 500 000,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0 převod

2321 6121 Studie odkanalizování Nová Horka 250 000,0 0,0 0,0 0,0 250 000,0 převod

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 5 314 800,0 4 700 000,0 389 552,1 106 731,7 814 800,0

3111 6122 MŠ Poštovní klimatizace - PD + realizace Školka 700 000,0 600 000,0 399 097,3 0,0 0,0

3111 6121 MŠ Komenského - PD energetická opatření 500 000,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0 převod

3111 6121 MŠ Butovická - PD energetická opatření 500 000,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0 převod

3111 Předškolní zařízení 1 700 000,0 600 000,0 399 097,3 0,0 1 000 000,0

3113 6121
ZŠ Butovická - energetická opatření - revize PD vytápění, nový 

energetický posudek
2 400 000,0 2 480 000,0 3 000,0 0,0

3113 6121
ZŠ Sjednocení - energetická opatření - zastupující zadavatel, 

realizace
15 500,0 23 135 500,0 24 659,8 2 424 200,0

převod dle čerpání, dílčí část 3 (předpokládaná hodnota zakázky 

12.870.600,00 Kč - přesun do přílohy č. 6, vzhledem k tomu, že 

zatím není vysoutěženo)+ dofinancování 1+2 (2.424.200,00 Kč)

3113 6111
Nákup DNM - zřízení specializovaných odborných učeben v 

základních školách
0,0 228 900,0 0,0 534 100,0 bude upraveno dle čerpání, hodnota dle RO 2018/4

3113 6121
Nákup DHM - zřízení specializovaných odborných učeben v 

základních školách
0,0 4 520 700,0 67 518,0 10 548 300,0 bude upraveno dle čerpání, hodnota dle RO 2018/4

3113 6122
Přístroje a zařízení - zřízení specializovaných odborných 

učeben v základních školách
0,0 776 700,0 0,0 1 812 300,0 bude upraveno dle čerpání, hodnota dle RO 2018/4

3113 6122 ZŠ Sjednocení - aktualizace PD Zateplení 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0

3113 6122 ZŠ Sjednocení - realizace Zateplení 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.000.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 6

3113 6121 Studie využitelnosti objektu ZŠ Tovární 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0

3113 Základní školy 2 415 500,0 31 141 800,0 114 856,0 95 177,8 15 568 900,0

3141 6121 PD - školní kuchyně 600 000,0 1 150 000,0 114 950,0 385 990,0 0,0

3141 6121 ZŠ Sjednocení - rekonstrukce kuchyně 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.000.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 6

3141 Školní stravování (školní jídelny) 600 000,0 1 150 000,0 114 950,0 385 990,0 0,0

3412 6121 Realizace biotop 12 000 000,0 12 000 000,0 1 076 900,0 55 000,0 14 340 000,0

stavba 25.807.000, AD 218.000, TDI 120.000, BOZP 50.000, 

ornitlogický posudek 2.500 + nutno převést finance, které nebudou 

letos vyčerpány

106 731,7

114 856,0

2 311 611,5

389 552,1

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/5 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

3412 6121 Sportovní areál u ZŠ Butovické 0,0 6 500 000,0 5 067 510,2 52 175,0 0,0

3412 6121 Zimní stadion - rekonstrukce technologie 0,0 28 810 000,0 0,0 0,0 28 710 000,0 dotace + půjčka

3412 Sportovní zařízení v majetku města 12 000 000,0 47 310 000,0 6 144 410,2 107 175,0 43 050 000,0

3612 6121 Výstavba 72 b.j. - prodloužení SP 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0

3612 Bytové hospodářství 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0

3613 6121 MěÚ - rekonstrukce realizace I. etapa 11 500 000,0 13 700 000,0 64 390,0 5 945 807,0 0,0

3613 6121 MěÚ - aktualizace PD vytápění 0,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0

3613 6121 Lékárna TRIO - úhrada za provedené technické zhodnocení 0,0 66 000,0 65 384,0 0,0 66 000,0

3613 6121 PD + realizace Demolice kina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8.400.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 6

3613 Nebytové hospodářství 11 500 000,0 13 766 000,0 129 774,0 5 945 807,0 366 000,0

3699 6121 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 100 000,0 100 000,0 0,0 100 000,0

3699 6121 PD zástavby Nová Horka, Moravská 610 000,0 610 000,0 0,0 0,0

3699 6121 Infrastruktura Nová Horka - realizace 0,0 0,0 0,0 0,0 12.000.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 6

3699 6121 PD zástavby Moravská 0,0 0,0 0,0 450 000,0

3699 6121 Studie koncepce vytápění města 80 000,0 0,0 0,0 0,0

3699 6121 PD Infrastruktura Panská II. etapa 500 000,0 0,0 2 000,0 500 000,0 převod

3699 6121 Studie Regenerace sídliště 500 000,0 0,0 0,0 500 000,0 převod

3699 6121 Aktualizace studie Dopravní koncepce 100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

3699 6121 Studie úprava plochy U Rybníčku 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

3699 6121 PD Infrastruktura lokality Panská - prodloužení SP 1 000,0 1 000,0 0,0 1 000,0

3699 6121 Infrastruktura Panská - realizace (bez kanalizace Sjednocení) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13.700.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 6

3699 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 1 941 000,0 861 000,0 0,0 2 000,0 1 551 000,0

3744 6121 Suchý poldr Trávníky I, II - PD 306 700,0 0,0 0,0 0,0 306 700,0 převod

3744 6121 Poldry Na Trávníkách - realizace 0,0 0,0 0,0
10.000.000,00 Kč - dotace, závislé na SPÚ - přesun do přílohy č. 

6

3744 Protierozná, protilavinová a protipožární ochrana 306 700,0 0,0 0,0 0,0 306 700,0

5512 6121 Rekonstrukce SDH Butovice - realizace 3 000 000,0 2 299 300,0 2 264 131,0 2 299 219,0 0,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 3 000 000,0 2 299 300,0 2 264 131,0 2 299 219,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 133 000,0 8 000,0 132 988,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 133 000,0 8 000,0 132 988,0 0,0

Investiční výdaje RMI celkem 61 305 800,0 120 313 300,0 11 934 462,1 10 642 355,8 66 613 400,0

CELKEM VÝDAJE RMI 61 305 800,0 120 313 300,0 11 934 462,1 10 642 355,8 66 613 400,0

úsek stavebního řádu a územního plánování (SŘÚP)

3635 6119 Změna územního plánu 0,0 176 000,0 0,0 121 000,0 100 000,0

3635 Územní plánování 0,0 176 000,0 0,0 121 000,0 100 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje SŘÚP celkem 0,0 176 000,0 0,0 121 000,0 100 000,0

CELKEM VÝDAJE SŘÚP 0,0 176 000,0 0,0 121 000,0 100 000,0

OS ČOV

2321 6121 Stavby 400 000,0 440 000,0 10 000,0 47 847,0 600 000,0

dokoupení a montáž klap na podtlak. kanal. (200,0 tis. Kč), 

rekonstrukce podtlakové čerpací stanice Butovice (převod z roku 

2018 - 400,0 tis. Kč)

2321 6122 Stroje, přístroje, zařízení 60 000,0 60 000,0 225 307,2 0,0 20 000,0 pořízení plech. skladu

0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/5 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 460 000,0 500 000,0 235 307,2 47 847,0 620 000,0

Investiční výdaje ČOV celkem 460 000,0 500 000,0 235 307,2 47 847,0 620 000,0

CELKEM VÝDAJE ČOV 460 000,0 500 000,0 235 307,2 47 847,0 620 000,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

1036 6121 Závora - městský les 60 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1036 Správa v lesním hospodářství 60 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2219 6121 Zpevněné plochy na ul. A. Dvořáka - PD + realizace 0,0 656 000,0 564 138,5 0,0

2219 6121
Zpevněné plochy u ZŠ TGM u multifunkčního hřiště- PD + 

realizace
0,0 228 200,0 18 150,0 0,0

2219 6121 Zpevněné plochy na ul. Komenského u ZŠ - PD + realizace 0,0 320 000,0 12 100,0 0,0

2219 Ostatní záležitosti komunikací 0,0 1 204 200,0 10 484 441,8 594 388,5 0,0

3113 6121 PD - zřízení specializovaných odborných učeben na ZŠ 260 200,0 260 200,0 260 150,0 0,0

3113 6121 ZŠ TGM - změna dispozice učebny (rozdělení na dvě) 100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

3113 Základní školy 360 200,0 360 200,0 424 564,8 260 150,0 0,0

3141 6122 ŠJ při ZŠ TGM - pečící pánev 0,0 555 000,0 600 729,0 0,0 0,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,0 555 000,0 600 729,0 0,0 0,0

3412 6121
Multifunkční hřiště u ZŠ TGM - nadstavení oplocení + montáž 

čistící zony
0,0 50 000,0 71 269,0 0,0 0,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,0 50 000,0 71 269,0 0,0 0,0

3612 6121
96 bj. - změna způsobu vytápění, změna dispozic bytů 811/14 a 

15
350 000,0 350 000,0 367 833,1 203 476,7 175 000,0 smlouva je uzavřená do 30.06.2019

3612 6121 Vybudování úklidové komory v bytových domech čp. 808 a 810 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3612 Bytové hospodářství 350 000,0 350 000,0 367 833,1 203 476,7 175 000,0

3613 6121 Poštovní 772 - výměna garážových vrat 700 000,0 700 000,0 248 748,2 0,0 0,0

3613 Nebytové hospodářství 700 000,0 700 000,0 248 748,2 0,0 0,0

3631 6121 Veřejné osvětlení - cesta k Žingorovým 30 000,0 30 000,0 0,0 0,0

3631 6121 Osvětlení nově vybudovaného parkoviště na ul AGLS 100 000,0 100 000,0 8 500,0 0,0

3631 Veřejné osvětlení 130 000,0 130 000,0 111 000,0 8 500,0 0,0

3639 6130 Výkup pozemků 717 200,0 717 200,0 12 054,0 112 944,0 616 200,0

poldr Trávníky 364,2 tis Kč (částka zařazena v rozpočtu na r. 2018 

byla použita na úhradu kupní ceny za hřiště N.H.), cesta k Radaru 

70 tis Kč, SPÚ školní zahrada 82 tis Kč, pozemky pod MK 100 tis

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 717 200,0 717 200,0 12 054,0 112 944,0 616 200,0

3722 6122
Pořízení štěpkovače v rámci projektu Předcházení vzniku 

odpadů ve městě Studénka
300 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3725 6122
Pořízení štěpkovače v rámci projektu Předcházení vzniku 

odpadů ve městě Studénka
0,0 363 500,0 0,0 363 500,0 0,0

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0 363 500,0 0,0 363 500,0 0,0

3745 6122 Nákup herních prvků 100 000,0 99 500,0 0,0 0,0 100 000,0

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 100 000,0 99 500,0 0,0 0,0 100 000,0

3749 6121 Rekonstrukce opěrné zdi na Studéneckém potoce 1 600 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Akce měla být realizována v letošním roce. Celá záležitost je v 

řešení s vodoprávním úřadem v Bílovci.

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 1 600 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5512 6121 Nákup veřejného WC pro areál SDH Mlýnská 0,0 450 000,0 15 500,0 0,0 0,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,0 450 000,0 15 500,0 0,0 0,0

10 484 441,8

424 564,8

111 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/5 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 5

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje MHÚM celkem 4 317 400,0 4 979 600,0 12 336 139,8 1 542 959,2 891 200,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 4 317 400,0 4 979 600,0 12 336 139,8 1 542 959,2 891 200,0

Městská policie (MěP)

5311 6122 I - městská policie - pořízení kamery 60 000,0 60 000,0 60 055,0 59 913,0 180 000,0 2 kamery na koupaliště včetně instalace a licence software 

Investiční výdaje MěP celkem 60 000,0 60 000,0 60 055,0 59 913,0 180 000,0

CELKEM VÝDAJE MěP 60 000,0 60 000,0 60 055,0 59 913,0 180 000,0

VÝDAJE NA INVESTICE CELKEM 68 723 200,0 128 782 900,0 25 067 224,1 15 166 985,0 74 994 600,0

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/5 Ve Studénce dne 19.11.2018


